
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ d'ь ------

r. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ У правления делами Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области от 30.05.2013 
№ 61 «Об утверждении Положения об организации служебных проверок в 
У правлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления делами Губернатора Свердловской 

области и Правительства Свердловской области от 30 мая 2013 года № 61 «Об 
утверждении Положения об организации служебных проверок в Управлении 
делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской 

области», с изменением, внесенным приказом Управления делами Губернатора 
Свердловской области и Правительства Свердловской области от 19.01.2016 
№ 14 (далее - Приказ Управления делами Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области от 30.05.2013 № 61), следующее 

изменение: 

Пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.». 
2. Внести в Положение об организации служебных проверок 

в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области, утвержденное Приказом Управления делами Губернатора 
Свердловской области и Правительства Свердловской области от 30.05.2013 
№ 61, следующие изменения: 

1) в пункте 8 слова «частью 5 статьи 59 Закона» заменить словами 
«частью 5 статьи 59 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации.»; 



2 

2) в абзаце третьем пункта 14 слова «частью 1 статьи 58 Закона» 
заменить словами «частью 1 статьи 58 Федерального закона от 27.07.2004 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации.»; 

3) в пункте 21 слова «части 7 статьи 59 Закона» заменить словами «части 
7 статьи 59 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной 
гражданской службе Российской Федерации.». 

3. Приказ от 19.01.20216 № 14 «О внесении изменений в Положение об 
организации проведения служебных проверок в Управлении делами Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области, утвержденное 

приказом от 30.05.2013 № 61, признать утратившим силу. 
4. Начальнику отдела информатизации Управления делами Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области В.Г. Соколову 

обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте Управления 
делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(www.upravdel.midura.ru) в разделе «Государственная служба» в течение пяти 
рабочих дней со дня принятия. 

5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение 
десяти дней со дня принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. Управляющего делами 

Губернатора Свердловской области и 
Правительства Свердловской области 

/ 

·_} 
CJ, . . ..,-:kС-:-Намятов 


		2021-07-02T09:14:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




